
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/263/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 września 2017 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Grójca  

uchwalonego uchwałą Nr XXXI/228/08 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 8 września 2008 roku,  

ogłoszoną Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 189, poz.6852 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i  zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.
2)

) w związku 

z uchwałą nr LV/426/14 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 22 września 2014 r. w sprawie przystąpienia do 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Grójca stwierdzając, że niniejszy 

plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grójec 

przyjętym uchwałą  Nr XXX/229/12  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 10 września 2012 r., Rada Miejska 

w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/228/08 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 8 września 2008 roku (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego Nr 189, poz.6852) zatwierdzającej miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Grójec wprowadza się zmianę rysunku stanowiącego załącznik nr 1 w zakresie linii zabudowy od 

ul. Orzeszkowej, obejmującą obszar wyznaczony granicami działek nr 3665/1, 3666/1 i 3667/1, którego granice 

przedstawia rysunek planu w skali 1:1000. 

§ 2. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Grójec 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXXI/228/08 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 8 września 2008 roku 

(Dz. Urz.Woj. Mazowieckiego Nr 189, poz.6852) pozostają bez zmian. 

§ 3. Integralną częścią uchwały są: 

1. Rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu planu – stanowiące załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania – stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1579 i poz. 1948, Dz.U. z 2017r., poz.730 

i poz. 935 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r., poz. 1566 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 9613



§ 5. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grójec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Adam Siennicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9613



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9613



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/263/17 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 22 września 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie  art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.) Rada Miejska w Grójcu rozstrzyga co następuje: 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Grójca, wyłożonego 

do publicznego wglądu w dniach od 5 lipca do 3 sierpnia 2017 r. nie wniesiono uwag. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Adam Siennicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9613



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/263/17 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 22 września 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy  

oraz zasadach finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie  art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.1073 z późn. zm.) Rada Miejska w Grójcu rozstrzyga co następuje: 

W przedmiotowej zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Grójca, nie ma 

ustaleń dotyczących inwestycji z zakresy infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Adam Siennicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9613


		2017-10-30T13:06:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




